

PICKANDPACK ApS

Dyssebakken 107
6500 Vojens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Hans Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PICKANDPACK ApS

Dyssebakken 107

6500 Vojens

Telefonnummer: 29936447

CVR-nr: 31602041

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sydbank

Vestergade 25

6500 Vojens

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive lagerhotel samt salg, udvikling og support af lagerstyringssoftware og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Selskabets biformål er ydelse af konsulentassistance i forbindelse med udvikling og vedligeholdelse af software samt drift af egne webshops.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år haft et overskud efter skat på DKK 209.654. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		6.183.016	5.493.535
Eksterne omkostninger		-4.740.619	-4.327.024
Bruttoresultat		1.442.397	1.166.511
Personaleomkostninger		-1.158.565	-907.659
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.200	-1.050
Resultat af ordinær primær drift		279.632	257.802
Øvrige finansielle omkostninger		-9.599	-4.022
Ordinært resultat før skat		270.033	253.780
Skat af årets resultat		-60.379	-56.062
Årets resultat		209.654	197.718
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		209.654	197.718
I alt		209.654	197.718

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.750	19.950
Materielle anlægsaktiver i alt		15.750	19.950
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	45.000
Anlægsaktiver i alt		15.750	64.950
Fremstillede varer og handelsvarer		1.181.863	915.923
Varebeholdninger i alt		1.181.863	915.923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		748.621	665.864
Tilgodehavende skat		9.348	669
Andre tilgodehavender		22.447	61.683
Tilgodehavender i alt		780.416	728.216
Likvide beholdninger		63.611	110.637
Omsætningsaktiver i alt		2.025.890	1.754.776
Aktiver i alt		2.041.640	1.819.726

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		594.312	384.658
Egenkapital i alt		719.312	509.658
Gæld til banker		0	18.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.401	384.247
Skyldig selskabsskat		69.058	19.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		889.869	888.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.322.328	1.310.068
Gældsforpligtelser i alt		1.322.328	1.310.068
Passiver i alt		2.041.640	1.819.726